EDITAL DE CITAÇÃO
Com o prazo de vinte dias

0 MM Juiz de Direito, Dr.(a) Luiz Roberto Ayoub - Juiz
Titular do Cartório da 1 8  Vara Empresarial da Comarca da
Capital, RJ, FAZ SABER aos que o presente edital com o prazo

• de vinte dias virem ou dele conhecimento tiverem e interessar
possa, que por este Juízo, que funciona a Erasmo Braga, 115
Lam. Central sala703 CEP: 20020-903 - Centro - Rio de Janeiro -
RJ Tel.: 3133 373513603 e-mail: cap01vemp@tjd.jus.br,
tramitam os autos da Classe/Assunto Falência de Empresários,
Socied. Empresár ias, Microempresas e Empresas de Peq. Porte -
Requerimento - Requerimento de Falência, de n°
0282711-56.2012.8.19.0001, movida por JOSE MOACIR SILVA
DO NASCIMENTO em face de CAFE E BAR NOSSA SENHORA
DA HORA LTDA, objetivando pagamento do crédito de R$
12.083,34 (doze mil, oitenta e três reais e trinta e quatro
centavos). Assim, pelo presente edital CITA o réu CAFE E BAR
NOSSA SENHORA DA HORA LTDA, CNPJ 33.416.16510001-06,
que se encontra em lugar incerto e desconhecido, para no prazo
de dez dias oferecer contestação ao pedido inicial, querendo,
ficando ciente de que presumir-se-ão aceitos como verdadeiros

• os fatos alegados, caso não ofereça contestação. Dado e
passado nesta cidade de Rio de Janeiro, quatro de maio de dois
mil e quinze. Eu, Alexandre de Souza Fantoni -
Analista Judiciário - Matr. 	01120117, 	digitei. 	E eu,

Márcio Rodrigues Soares - Responsável pelo
Expediente - Matr. 01129309, o subscrevo.

C. 1LU-

{ n ÁC 5v-

w~ 	k oft-K ,

CO AS

EXPEDIENTE DE

PU5LICAD0EM_= 	'L

-- 	-- ', ovi 0 Ç(41 	--

x614

EDITAL DE CITAÇÃO
Com o prazo de vinte dias

O MM Juiz de Direito, Dr.(a) Luiz Roberto Ayoub - Juiz
Titular do Cartório da 1a Vara Empresarial da Comarca da
Capital, RJ, FAZ SABER aos que o presente edital com o prazo
de vinte dias virem ou dele conhecimento tiverem e interessar
possa, que por este Juizo, que funciona a Erasmo Braga, 115
Lam. Central sala703 CEP: 20020-903 - Centro - Rio de Janeiro -
RJ Tel.: 3133 373513603 e-mail: cap01vemp@tjrj.jus.br,
tramitam os autos da Classe/Assunto Falência de Empresários,
Socied. Empresárias, Microempresas e Empresas de Peq. Porte -
Requerimento - Requerimento de Falência, de n°
0282711-56.2012.8.19.0001, movida por JOSE MOACIR SILVA
DO NASCIMENTO em face de CAFE E BAR NOSSA SENHORA
DA HORA LTDA, objetivando pagamento do crédito de R$
12.083,34 (doze mil, oitenta e três reais e trinta e quatro
centavos). Assim, pelo presente edital CITA o réu CAFE E BAR
NOSSA SENHORA DA HORA LTDA, CNPJ 33.416.16510001-06,
que se encontra em lugar incerto e desconhecido, para no prazo
de dez dias oferecer contestação ao pedido inicial, querendo,
ficando ciente de que presumir-se-ão aceitos como verdadeiros
os fatos alegados, caso não ofereça contestação. Dado e
passado nesta cidade de Rio de Janeiro, quatro de maio de dois
mil e quinze. Eu, Alexandre de Souza Fantoni -
Analista 	Judiciário - Matr. 	01120117, 	digitei. 	E eu,

Márcio Rodrigues Soares Responsável pelo
Expediente - Matr 01129309, o subscrevo.

lrk~UBLICAÇÃOTPARi~SER-PUBCICADO'POF;mj03`_VEZESa
!CONSECUTIVAS))

EXPEDIENTE DE-MJ OJ?J 1 t
P CISI. IRADO I5M_i11~.

'1  RVOG ~ 5

1~